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APELLIDO Y NOMBRE/S

ALANIZ ELISEO SERGIO

ALMARAS FLAVIA NATALIA
ALMONACID RIVERO MARIA ELISA
ARANDA JUAN PABLO

AVILA LAURA AIDA

BALBUENA DARIO ALBERTO N.
BARRIOS EDUARDO NICOLAS
BARROS REYES LUCIA ANA CLARA
BASUALDO GUSTAVO ENRIQUE
BRACAMONTE FLORENCIA AGOSTINA
CABRERA CARLOS ALBERTO
CACERES DANIEL MARCELO
CACERES IRMA LORENA

CARRIZO LIDIA NOEMI

CATIVA NANCY JULIETA

CEREZO PABLO HORACIO
CHUMBITA LLANOS JORGE NESTOR
CORDOBA BEATRIZ DEL VALLE

DE NICOLAY VIVIANA MONICA

DIAZ SERGIO DANIEL

FLORES ALDO MAXIMILIANO
FLORES GUILLERMO OSCAR
FLORES MERCEDES BEATRIZ
FUENTES ERIKA DANIELA

GARCIA MARIA MERCEDES

GOMEZ MOLINA MARCOS CHRISTIAN
GOMEZ PAEZ EDUARDO ALEJANDRO

DISTRITO: Unico, UNLaR

TIPO DOCUMENTO

DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI

Padréon Definitivo

- CLAUSTRO: Docente

SECCION: Licenciatura en Produccién de Bio-lmagenes
Fecha Elecciones: 29/10/2024 - Res. JEG N° 015/24

21029573
28076266
28087433
30589159
23963503
21866423
31712966
29449053
14733736
34442276
23352261
22161320
28348982
30920884
32418882
29284185
26771232
12325198
13374218
24939012
30252440
32653187
17544127
30920766
23352651
24120790
32561850

LEGAJO

5174
1930
1661
4144
1262
1197
4113
3608
1692
4166
1913
1539
1253
4201
308
5156
3640
1427
1529
1618
3841
5027
1795
3467
1446
1944
5474

SEDE O
DELEGACION
DE ORIGEN
Capita
Capita
Capita
Capita
Capital
Capital
Capita
Capita
Capita
Chamical
Capita
Capital
Capital
Capita
Capita
Capita
Capita
Capita
Capital
Capital
Capita
Capita
Capita
Capita
Capital
Capital
Capital

CARRERA
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LICENCIATURA EN PRODUCCION DE BIO-IMAGENES
LICENCIATURA EN PRODUCCION DE BIO-IMAGENES
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LICENCIATURA EN PRODUCCION DE BIO-IMAGENES
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28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58

GOMEZ SANDRA EDITH
GRANEROS HECTOR RENE
GUARDIA LEZCANO MONICA ESTHER
HERRERA HUGO TOMAS

LUNA BETIANA VANESA

LUNA NATALIA FERNANDA
MICAELLI ROBERTO EDUARDO
MORALES MARIA BELEN
MORALES NELIDA CLAUDIA
NAGEL GRACIANA GABRIELA
OLIVA CRISTIAN ALBERTO
ONTIVERO ADRIANA CECILIA
OVIEDO ANA CAROLINA N.
PENALOZA SONIA BEATRIZ
QUINTERO SANTOS MARCELO
QUINTEROS VALERIA SARA
QUIROGA SONIA BEATRIZ

RIOS ADELA ALEJANDRA

RIOS MARIA CECILIA

RIVEROS LILIANA BEATRIZ
ROMERO CLAUDIA INES

RUARTE DAVID FABIAN

RUBANO VALERIA ANDREA

SAEZ EDUARDO DANIEL
SANGIORGIO ALFREDO EDUARDO
SIMONE LUIS ELIAS

SOSA MANGANO GUSTAVO ANTONIO
TEJADA ARNALDO FABIAN
TORRES LLANOS VICENTE NICOLAS
VEGA JUAN CARLOS

VERA MARCELO ALEJANDRO

DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI

21564571
25958662
17726427
28525895
30569830
28349435
14969437
30390227
23016522
23287404
24939706
31591178
27450659
22103828
28503740
29063256
17341475
30312334
26798829
17037461
17744771
18207328
23200860
17544349
22369131
24284342
18059291
25813723
13694463
16507424
23352369

1627
1541
3690
1916
4267
3961
1620
4694
514
1941
4724
4129
3766
1067
1892
4247
669
1727
1249
3730
1740
5125
1145
918
1938
3513
1583
4556
1626
1258
4248
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